СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2020 г. № 20
с. Девица

Об избрании главы Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 2 статьи 27, ч. 2 статьи 34 Устава Девицкого сельского поселения, решения конкурсной комиссии от 14.12.2020г. № 6 Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района решил:

1. Избрать Сорокина Сергея Викторовича на должность главы Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, по результатам конкурса, сроком на 5 лет.
2. Избранному главе Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Сорокину Сергею Викторовичу приступить к исполнению обязанностей главы Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района 18.12.2020г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Семилукская жизнь» и размещению на официальном сайте Девицкого сельского поселения.

	Глава Девицкого
сельского поселения
	А.С. Бочманов